ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.11.2021  № 186
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
Трубникоборского сельского поселения Тосненского
района Ленинградской области от 31.10.2017 № 153
«Об утверждении Положения о дисциплинарных
взысканиях за несоблюдение ограничений и запретов,
требований о предотвращении или урегулировании
конфликта интересов и неисполнение обязанностей,
установленных в целях противодействия коррупции, и
порядке их применения к муниципальным служащим
администрации Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области»

 	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.10.2017 № 153 «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, и порядке их применения к муниципальным служащим администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»:
в пункте 3.3 Положения слова «а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со дня его совершения.» заменить словами «а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее трех лет со дня его совершения.»
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Глава поселения                                                                                                     С.А.Шейдаев